[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2019 г.

№ 52
с. Богашево

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения муниципального

образования « Богашевское сельское поселение»

   В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере формирования и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь п.10 ст.5 Федерального Закона от 08 ноября 2007 года   № 257-ФЗ» Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства от 11 апреля 2006 года № 209 « о некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования « Богашевское сельское поселение», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 18.01.2018 г. № 12 « Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования « Богашевское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его регистрации.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы поселения.
Глава Богашевского сельского поселения

А.В.Мазуренко

/документ подписан/

Приложение
к постановлению Администрации

 Богашевского сельского поселения

от 30.05.2019   №52
Перечень

автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности

муниципального образования « Богашевское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Тип покрытия, км

	Всего
	а/бетон
	щебеночное
	гравийное
	грунтовое

	1
	Дорожная сеть с. Богашево
	29,360
	7,800
	1,600
	19,960

	2
	Дорожная сеть с.Лучаново
	8,400
	1,500

	6,900

	3
	Дорожная сеть с. Петухово
	7,050

	0,490
	6,560

	4
	Дорожная сеть д. Белоусово
	3,300

	3,300

	5
	Дорожная сеть д. Ягодное
	0,400

	0,400

	6
	Дорожная сеть д. Писарево
	0,300

	0,300

	7
	Дорожная сеть д. Аксеново
	2,850

	2,850

	8
	Дорожная сеть д. Сухарево
	0,600

	0,600

	9
	Дорожная сеть д. Вороново
	0,700

	0,700

	10
	Дорожная сеть д. Ипатово
	0,300

	0,300

	11
	Дорожная сеть ж.р. Каштак
	0,400

	0,400

	12
	Дорожная сеть д. Некрасово
	2,000

	2,000

	13
	Дорожная сеть д. Магадаево
	2,600

	2,600

	14
	Дорожная сеть п. Ключи
	1,000

	0,730
	0,270

	15
	Дорожная сеть ж.р. Петухово
	0,200

	0,200

	16
	Дорожная сеть д. Просекино
	0,300

	0,300

	17
	Дорожная сеть д. Овражное
	0,700

	0,700

	18
	Дорожная сеть д. Некрасово, пер. Мховый
	0,060

	0,060

	19
	Дорожная сеть д. Некрасово, пер. Солнечный
	0,115

	0,115

	20
	Дорожная сеть д. Некрасово
	0,080

	0,080

	21
	Дорожная сеть с. Лучаново, ул. Центральная
	1,328

	1,328

	ИТОГО:
	62,043
	9,3
	2,82
	49,923

_1273401223.bin